' if.
~~- - ... , . ~ .. ..- --~

***** ESTADO DO CEARÁ
. CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO-VÁRZEAALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº 098/2022

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

Várzea Alegre-CE, 19 de abril de 2022

Excelentíssimo Senhor:

José Helder Máximo de Carvalho

Prefeito Municipal de Várzea Alegre-CE

Vimos pelo presente, devolver a Vossa Excelência, o Projeto de Lei de Nº

018/22, de 05 de abril de 2022, de autoria do Poder Executivo Municipal, que

dispõe sobre a desafetação de bem público e adota outras providências, haja

vista a substituição, por razões de incorreções.

Atenciosamente,